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Akt oskarżenia wobec członków grupy przestępczej

02.07.2014

Pięć osób usłyszało zarzuty działania w zorganizowanej grupie
przestępczej zajmującej się przemytem papierosów. To wynik działania
funkcjonariuszy z Placówki Straży Granicznej w Tuplicach
(Nadodrzański Oddział SG). Funkcjonariusze, realizując czynności po
nadzorem Prokuratury Okręgowej w Zielonej Górze, rozbili
zorganizowaną międzynarodową grupę przestępczą zajmująca się
przemytem papierosów do Niemiec. W Polsce grupa działała na terenie
powiatu żarskiego i krośnieńskiego w 2013 roku. Papierosy kupowane
były przez jednego z członków grupy od obywateli Litwy i
przechowywane w tzw. "dziuplach". Następnie, w samochodach
osobowych, organizowany był ich dalszy transport do odbiorców w
Niemczech.

Pięć osób usłyszało zarzuty działania w zorganizowanej grupie przestępczej zajmującej się
przemytem papierosów. To wynik działania funkcjonariuszy z Placówki Straży Granicznej
w Tuplicach (Nadodrzański Oddział SG).
Funkcjonariusze, realizując czynności po nadzorem Prokuratury Okręgowej w Zielonej
Górze,  rozbili  zorganizowaną  międzynarodową  grupę  przestępczą  zajmująca  się
przemytem papierosów do Niemiec. W Polsce grupa działała na terenie powiatu żarskiego
i krośnieńskiego w 2013 roku.
Papierosy  kupowane  były  przez  jednego  z  członków  grupy  od  obywateli  Litwy  i
przechowywane w tzw. "dziuplach". Następnie, w samochodach osobowych, organizowany
był ich dalszy transport do odbiorców w Niemczech.
Jak wynika z ustaleń śledczych, tylko w okresie pięciu miesięcy grupa przewiozła do
Niemiec ok. 1 800 000 szt. papierosów. Skarb Państwa stracił z tytułu niezapłaconych
podatków ok 1,5 mln zł.
Jedną osobę aresztowano na okres 3 miesięcy. W stosunku do pozostałych zastosowano
środki zapobiegawcze w postaci zakazu opuszczania kraju i poręczenia majątkowego w
kwocie 30 tys.zł.  Organizatorowi procederu, na poczet grożącej kary, zajęto mienie o
wartości 150 tys zł.
Oskarżonym osobom grozi do 10 lat pozbawienia wolności.


